A56(1)-880-(3.18) (toliau - Sutartis) 2.2.1 p., 3.1.4, 3.2, 3.3, 3.5.3, 3.8 ir 5.7.1 p. nuostatomis, atsižvelgdamos į 2020-08-07 pasitarimo protokolą Nr. 3,

susitarė:
1. Padidinti Sutarties kainą, taikant kiekio (apimties) keitimą: įsigyti papildomus darbus, kurių bendra vertė yra 30.351,53 Eur (trisdešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt vienas euras 53 ct) su PVM - 1,68 proc. nuo pradinės Sutarties kainos ir nustatyti naują sutarties kainą – 1.893.215,33 Eur (milijonas aštuoni šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai penkiolika eurų 33 ct).  
2. Patikslinti Sutarties Priedą Nr. 2 „Įkainotas veiklos sąrašas“.
3. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.
4. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.
5. SUSITARIMO PRIEDAI: 
Priedas Nr. 1. Pasitarimo protokolas Nr.